第１４回土地等利用状況審議会 議事録

（書面による審議）

 土地等利用状況審議会（以下「本審議会」という。）に付議された次の議案につ

いて、土地等利用状況審議会運営規則第６条に基づき、書面による議事を行ったと

ころ、すべての委員より了承する旨の回答を得たため、その旨、本審議会の議決に

代えることとした。

◆審議日

令和７年１２月５日（金）

◆議案

 注視区域の指定について

◆出席者

 委員１０名、専門委員６名

◆議決内容

委員１０名全員が議決に参加し、全会一致により、事務局提案が了承された。

なお、専門委員からも、事務局提案への異議はなかった。

以上